0
10
5
100
L9
H
L4
L3

 G: Flansch Getriebeseite
 S: Flansch Spindelseite
Bestellbeispiel:   ZE-35-RN-KGT 40x10, C = 46,1 kN - G
5) Tercih edilen tip yok
6) İstek üzerine 0,02 mm
     boşluk mevcuttur
7) DIN 69051'e göre değil
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
35 kN (3,5 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 0,97 kg cm² / L: 0,67 kg cm²
max. 19,8 Nm (N) / max. 9 Nm (L)
max. 130 Nm
7:1 (Normal) / 28:1 (Langsam)
GGG, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
9,5 kg
ZE-100-R
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
100 kN (10 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 4,66 kg cm² / L: 3,38 kg cm²
max. 53,4 Nm (N) / max. 13,5 Nm (L)
max. 540 Nm
9:1 (Normal) / 36:1 (Langsam)
GGG, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
29 kg
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
50 kN (5 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 2,49 kg cm² / L: 1,73 kg cm²
max. 31,5 Nm (N) / max. 10,4 Nm (L)
max. 260 Nm
7:1 (Normal) / 28:1 (Langsam)
GGG, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
17 kg
R VERSIYONU | VIDALI MIL | VIDALI KRIKOLAR